

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Santa Cruz
Prefeitura Municipal de Santa Cruz
Pregão Eletrônico - 38/2021

Resultado da Homologação

Item:	0001
Descrição:	0027636 - Agenda executiva permanente em espiral
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	26,00
Valor Final:	26,00
Valor Total:	1.300,00
Situação:	Homologado em 29/12/2021 14:43:25 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO
Nome da Empresa:	ESCOLA ESCRITORIO LIVRARIA E PAPELARIA LTDA
Modelo:	TILIBRA
Item:	0002
Descrição:	0027637 - Almofada de carimbo para uso em vários tipos de carimbos. Cor preto. Recarregável. Tampa de Metal. Dimensões: 6,7 x 11,0 cm
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	23,59
Valor Final:	7,00
Valor Total:	14,00
Situação:	Homologado em 29/12/2021 14:43:25 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO
Nome da Empresa:	ESCOLA ESCRITORIO LIVRARIA E PAPELARIA LTDA
Modelo:	RADEX
Item:	0003
Descrição:	0027638 - Apagador de quadro branco, material base feltro, material corpo plástico, comprimento 15 cm, largura 4,50 cm, altura 25 cm
Quantidade:	22
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	8,14
Valor Final:	4,40
Valor Total:	96,80
Situação:	Homologado em 29/12/2021 14:43:25 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO
Nome da Empresa:	Elias Avelino dos Santos
Modelo:	CARBRINK
Item:	0004
Descrição:	0027639 - Bloco de recado 76X102 MM
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	7,00
Valor Final:	5,60
Valor Total:	1.120,00
Situação:	Homologado em 29/12/2021 14:43:25 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO
Nome da Empresa:	Elias Avelino dos Santos
Modelo:	CLASSE
Item:	0007
Descrição:	0027642 - Caderno capa dura 96 folhas
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,38
Valor Final:	4,40
Valor Total:	220,00
Situação:	Homologado em 29/12/2021 14:43:25 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO
Nome da Empresa:	Elias Avelino dos Santos
Modelo:	FORONI
Item:	0008
Descrição:	0027643 - Caixa arquivo, material: plástico, dimensões:135 x 250 x 360 mm
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	11,33
Valor Final:	7,80
Valor Total:	780,00
Situação:	Homologado em 29/12/2021 14:43:25 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO
Nome da Empresa:	Elias Avelino dos Santos



Modelo:	POLIBRAS
Item:	0010
Descrição:	0027645 - Caixa Box Organizadora comprimento 450, largura 335, altura 260
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	46,45
Valor Final:	43,00
Valor Total:	860,00
Situação:	Homologado em 29/12/2021 14:43:25 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO
Nome da Empresa:	Elias Avelino dos Santos
Modelo:	POLIBRAS
Item:	0012
Descrição:	0027647 - Caneta azul
Quantidade:	2.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,22
Valor Final:	0,50
Valor Total:	1.000,00
Situação:	Homologado em 29/12/2021 14:43:25 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO
Nome da Empresa:	Elias Avelino dos Santos
Modelo:	COMPACTOR
Item:	0013
Descrição:	0027648 - Caneta marca-texto cor amarela
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,40
Valor Final:	1,15
Valor Total:	115,00
Situação:	Homologado em 29/12/2021 14:43:25 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO
Nome da Empresa:	Elias Avelino dos Santos
Modelo:	TOK OFFICE
Item:	0014
Descrição:	0027649 - Caneta marca-texto, cor: rosa
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,45
Valor Final:	1,75
Valor Total:	175,00
Situação:	Homologado em 29/12/2021 14:43:25 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO
Nome da Empresa:	Elias Avelino dos Santos
Modelo:	TOK OFFICE
Item:	0015
Descrição:	0027650 - Caneta permanente
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,69
Valor Final:	2,15
Valor Total:	43,00
Situação:	Homologado em 29/12/2021 14:43:25 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO
Nome da Empresa:	Elias Avelino dos Santos
Modelo:	BRW
Item:	0016
Descrição:	0027651 - Caneta preta
Quantidade:	1.500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,20
Valor Final:	0,50
Valor Total:	750,00
Situação:	Homologado em 29/12/2021 14:43:25 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO
Nome da Empresa:	Elias Avelino dos Santos
Modelo:	COMPACTOR
Item:	0017
Descrição:	0027652 - Caneta vermelha
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,03
Valor Final:	0,50
Valor Total:	250,00
Situação:	Homologado em 29/12/2021 14:43:25 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO
Nome da Empresa:	Elias Avelino dos Santos



Modelo:	COMPACTOR
Item:	0018
Descrição:	0027653 - Cartolina - cores diversas
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,20
Valor Final:	0,60
Valor Total:	60,00
Situação:	Homologado em 29/12/2021 14:43:25 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO
Nome da Empresa:	Elias Avelino dos Santos
Modelo:	LEAL
Item:	0020
Descrição:	0027655 - Clipes em aço niquelado, tamanho nº 2/0, acondicionado em caixa c/ 725 unidades.
Quantidade:	8
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	5,40
Valor Final:	4,94
Valor Total:	39,52
Situação:	Homologado em 29/12/2021 14:43:25 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO
Nome da Empresa:	ESCOLA ESCRITORIO LIVRARIA E PAPELARIA LTDA
Modelo:	ACC
Item:	0021
Descrição:	0027656 - Clipes em aço niquelado, tamanho nº 4/0
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,19
Valor Final:	5,19
Valor Total:	259,50
Situação:	Homologado em 29/12/2021 14:43:25 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO
Nome da Empresa:	Elias Avelino dos Santos
Modelo:	ACC
Item:	0022
Descrição:	0027657 - Clipes em aço niquelado, tamanho nº 6/0, acondicionado em caixa c/ 50 unidades.
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	7,71
Valor Final:	6,00
Valor Total:	360,00
Situação:	Homologado em 29/12/2021 14:43:25 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO
Nome da Empresa:	ESCOLA ESCRITORIO LIVRARIA E PAPELARIA LTDA
Modelo:	ACC
Item:	0023
Descrição:	0027658 - Clipes em aço niquelado, tamanho nº 8/0
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,10
Valor Final:	5,75
Valor Total:	575,00
Situação:	Homologado em 29/12/2021 14:43:25 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO
Nome da Empresa:	Elias Avelino dos Santos
Modelo:	ACC
Item:	0024
Descrição:	0027659 - Corretivo em fita, material base de poliacrílico, comprimento 12m, larg. 5mm, aplicação apagar caneta esferográfica
Quantidade:	12
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	8,00
Valor Final:	8,00
Valor Total:	96,00
Situação:	Homologado em 29/12/2021 14:43:25 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO
Nome da Empresa:	ESCOLA ESCRITORIO LIVRARIA E PAPELARIA LTDA
Modelo:	BRW
Item:	0025
Descrição:	0027660 - Display classificador. Porta Folder em Acrílico Poliestireno A5 21x15 cm; Altura: 21 cm; Largura: 17 cm; Profundidade do nicho: 2,7 cm.
Quantidade:	6
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	30,00
Valor Final:	17,50
Valor Total:	105,00
Situação:	Homologado em 29/12/2021 14:43:25 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO
Nome da Empresa:	Elias Avelino dos Santos



Modelo:	DELLO
Item:	0027
Descrição:	0027662 - Elástico nº 18 pacote com 200 unidades
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	11,26
Valor Final:	6,20
Valor Total:	3.100,00
Situação:	Homologado em 29/12/2021 14:43:25 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO
Nome da Empresa:	Elias Avelino dos Santos
Modelo:	PREMIER
Item:	0028
Descrição:	0027663 - Envelope saco kraft branco 75gr 162x229 br-23 140 CX 100 unidades
Quantidade:	1
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	43,06
Valor Final:	25,40
Valor Total:	25,40
Situação:	Homologado em 29/12/2021 14:43:25 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO
Nome da Empresa:	Elias Avelino dos Santos
Modelo:	SCRITY
Item:	0029
Descrição:	0027664 - Envelope 260 x 360 mm
Quantidade:	10.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,60
Valor Final:	0,34
Valor Total:	3.400,00
Situação:	Homologado em 29/12/2021 14:43:25 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO
Nome da Empresa:	Elias Avelino dos Santos
Modelo:	SCRITY
Item:	0030
Descrição:	0027665 - Envelope para convite
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,00
Valor Final:	1,00
Valor Total:	50,00
Situação:	Homologado em 29/12/2021 14:43:25 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO
Nome da Empresa:	Elias Avelino dos Santos
Modelo:	SCRITY
Item:	0031
Descrição:	0027666 - Estilete largo
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,38
Valor Final:	3,55
Valor Total:	71,00
Situação:	Homologado em 29/12/2021 14:43:25 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO
Nome da Empresa:	Elias Avelino dos Santos
Modelo:	MASTER PRINT
Item:	0033
Descrição:	0027668 - Fita adesiva tipo crepe 18mm x 50m - rolo
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	18,00
Valor Final:	8,55
Valor Total:	1.710,00
Situação:	Homologado em 29/12/2021 14:43:25 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO
Nome da Empresa:	Elias Avelino dos Santos
Modelo:	EUROCEL
Item:	0034
Descrição:	0027669 - Fita adesiva, largura: 50 mm, comprimento: 50 m, cor: incolor - rolo
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,87
Valor Final:	3,94
Valor Total:	788,00
Situação:	Homologado em 29/12/2021 14:43:25 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO
Nome da Empresa:	Elias Avelino dos Santos



Modelo:	FORT FIXA
Item:	0035
Descrição:	0027670 - Fita adesiva, material crepe, tipo monoface, largura 50 mm, comprimento 50 m, cor branca, aplicação multiuso - rolo
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	20,96
Valor Final:	16,25
Valor Total:	1.625,00
Situação:	Homologado em 29/12/2021 14:43:25 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO
Nome da Empresa:	Elias Avelino dos Santos
Modelo:	EUROCEL
Item:	0036
Descrição:	0027671 - Fita Adesiva, Material: Polipropileno, Cor: Marrom - rolo 24/50mm
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	20,08
Valor Final:	3,70
Valor Total:	1.850,00
Situação:	Homologado em 29/12/2021 14:43:25 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO
Nome da Empresa:	Elias Avelino dos Santos
Modelo:	EUROCEL
Item:	0037
Descrição:	0027672 - Grampeador, tratamento superficial pintado, material metal, tipo mesa, capacidade 100, tamanho grampo 23/6.
Quantidade:	3
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	163,95
Valor Final:	99,50
Valor Total:	298,50
Situação:	Homologado em 29/12/2021 14:43:25 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO
Nome da Empresa:	Elias Avelino dos Santos
Modelo:	MASTER PRINT
Item:	0039
Descrição:	0027674 - Grampeador 26/6
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	37,21
Valor Final:	14,80
Valor Total:	1.480,00
Situação:	Homologado em 29/12/2021 14:43:25 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO
Nome da Empresa:	Elias Avelino dos Santos
Modelo:	MASTER PRINT
Item:	0040
Descrição:	0027675 - Grampo 26/6 caixa com 5000 unidade
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	12,96
Valor Final:	6,00
Valor Total:	600,00
Situação:	Homologado em 29/12/2021 14:43:25 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO
Nome da Empresa:	Elias Avelino dos Santos
Modelo:	FRAMA
Item:	0043
Descrição:	0027678 - Livro Ata com 100 FLS
Quantidade:	102
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	15,94
Valor Final:	15,00
Valor Total:	1.530,00
Situação:	Homologado em 29/12/2021 14:43:25 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO
Nome da Empresa:	ESCOLA ESCRITORIO LIVRARIA E PAPELARIA LTDA
Modelo:	SAO DOMINGOS
Item:	0044
Descrição:	0027679 - Livro de protocolo
Quantidade:	130
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	10,10
Valor Final:	6,00
Valor Total:	780,00
Situação:	Homologado em 29/12/2021 14:43:25 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO
Nome da Empresa:	Elias Avelino dos Santos



Modelo:	TILIBRA
Item:	0047
Descrição:	0027682 - Papel autoadesivo, material plástico, tipo contato, cor incolor rolo com 25 metros
Quantidade:	8
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	140,17
Valor Final:	74,90
Valor Total:	599,20
Situação:	Homologado em 29/12/2021 14:43:25 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO
Nome da Empresa:	Elias Avelino dos Santos
Modelo:	DAC
Item:	0048
Descrição:	0027683 - Papel peso 40 pacote com 50 folhas
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	19,63
Valor Final:	10,99
Valor Total:	549,50
Situação:	Homologado em 29/12/2021 14:43:25 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO
Nome da Empresa:	ESCOLA ESCRITORIO LIVRARIA E PAPELARIA LTDA
Modelo:	CHAMEX
Item:	0049
Descrição:	0027684 - Pasta plástica classificadora ofício com grampo plástico. Cor transparente. Caixa com 10 unidades.
Quantidade:	3
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	29,35
Valor Final:	29,35
Valor Total:	88,05
Situação:	Homologado em 29/12/2021 14:43:25 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO
Nome da Empresa:	Elias Avelino dos Santos
Modelo:	ACP
Item:	0051
Descrição:	0027686 - Pasta plástica ofício polipropileno com aba elástica; altura 23,50 cm; largura 0,03 cm; cor transparente. Caixa com 10 unidades.
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	76,60
Valor Final:	37,90
Valor Total:	758,00
Situação:	Homologado em 29/12/2021 14:43:25 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO
Nome da Empresa:	Elias Avelino dos Santos
Modelo:	ACP
Item:	0053
Descrição:	0027688 - Pasta arquivo 245 x 335 lombada 40 MM
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	9,00
Valor Final:	5,80
Valor Total:	580,00
Situação:	Homologado em 29/12/2021 14:43:25 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO
Nome da Empresa:	Elias Avelino dos Santos
Modelo:	ACP
Item:	0054
Descrição:	0027689 - Pasta arquivo catálogo com 50 sacos
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	33,08
Valor Final:	21,95
Valor Total:	439,00
Situação:	Homologado em 29/12/2021 14:43:25 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO
Nome da Empresa:	Elias Avelino dos Santos
Modelo:	ACP
Item:	0057
Descrição:	0027692 - Pincel quadro branco
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,17
Valor Final:	3,70
Valor Total:	148,00
Situação:	Homologado em 29/12/2021 14:43:25 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO
Nome da Empresa:	Elias Avelino dos Santos



Modelo:	BRW
Item:	0058
Descrição:	0027693 - Porta lápis/clips poliestireno cristal.
Quantidade:	6
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	21,25
Valor Final:	11,90
Valor Total:	71,40
Situação:	Homologado em 29/12/2021 14:43:25 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO
Nome da Empresa:	Elias Avelino dos Santos
Modelo:	WALLEU
Item:	0059
Descrição:	0027694 - Prancheta acrílico, Cor: fumê; Formato A4; Prendedor plástico.
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	24,13
Valor Final:	13,95
Valor Total:	139,50
Situação:	Homologado em 29/12/2021 14:43:25 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO
Nome da Empresa:	Elias Avelino dos Santos
Modelo:	WALLEU
Item:	0060
Descrição:	0027695 - Prancheta unidade em MDF A4
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	14,00
Valor Final:	7,90
Valor Total:	7.900,00
Situação:	Homologado em 29/12/2021 14:43:25 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO
Nome da Empresa:	Elias Avelino dos Santos
Modelo:	SOUZA
Item:	0061
Descrição:	0027696 - Régua - 30 cm unidade
Quantidade:	48
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,50
Valor Final:	1,50
Valor Total:	72,00
Situação:	Homologado em 29/12/2021 14:43:25 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO
Nome da Empresa:	ESCOLA ESCRITORIO LIVRARIA E PAPELARIA LTDA
Modelo:	WALLEU
Item:	0062
Descrição:	0027697 - Tesouza 15 cm unidade
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	9,59
Valor Final:	6,19
Valor Total:	61,90
Situação:	Homologado em 29/12/2021 14:43:25 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO
Nome da Empresa:	Elias Avelino dos Santos
Modelo:	LEONORA
Item:	0063
Descrição:	0027698 - Caixa térmica de polipropileno com alças embutidas, alça de mão articulável e retrátil, tampa com trava, 5 litros cor azul.
Quantidade:	4
Unidade de Fornecimento:	Litro
Valor Referência	180,00
Valor Final:	70,00
Valor Total:	280,00
Situação:	Homologado em 29/12/2021 14:43:25 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO
Nome da Empresa:	Elias Avelino dos Santos
Modelo:	SOPRANO
Item:	0064
Descrição:	0027699 - Caixa térmica de polipropileno com alças embutidas, alça de mão articulável e retrátil, tampa com trava, 20 litros cor azul.
Quantidade:	1
Unidade de Fornecimento:	Litro
Valor Referência	430,31
Valor Final:	95,90
Valor Total:	95,90
Situação:	Homologado em 29/12/2021 14:43:25 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO
Nome da Empresa:	Elias Avelino dos Santos



Modelo:	TERMOLAR
Item:	0066
Descrição:	0027701 - Caixa plástica organizadora retangular com tampa, 20 litros
Quantidade:	6
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	60,89
Valor Final:	42,50
Valor Total:	255,00
Situação:	Homologado em 29/12/2021 14:43:25 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO
Nome da Empresa:	Elias Avelino dos Santos
Modelo:	SANREMO

IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO

Autoridade Competente

